CAPUT XXXIV.

Tunc convocato multarum provinciarum octo-  
Tom. V.

cidentalium regionum sanctiss. Episcoporum coetu, & collecta sancta synodo in ecclesia Dei, ubi \* *in qua.* B. Petrus Apostolorum Princeps corpore floret \* *redolet.* & virtutibus emicat; deinde propter frigidiorum locum in ecclesia Salvatoris, quæ ab auctore vocatur Constantiniana, & quæ prima in toto terrarum orbe constructa est, ibique recitatis omnibus scripturis de Græco sermone in Latinum conversis, &c. in quibus omnibus dispositio Ignatii continebatur, deductus (*est*), &c. Quæ autem in eadem venerabili, & sancta synodo, &c. de sacris imaginibus statuimus, & promulgavimus, insuper autem, quid in alia synodo a nobis olim collecta decreverimus adversus eos, qui divinitatem D. N. Jesu Christi cum Valentino, Mani, Apollinari, & Eutyche, ac sectatoribus eorum contra primum Pastorem, & Apostolum, qui Christum tantum carne passum dicit, passibilem ore sacrilego in quibusdam regionibus vestris prædicare dicuntur, subter abnexis capitulis declaratur. *Cap. 1. Photius, qui ex schismaticorum, &c. Idem Nicolaus in d. ep. ad Episcopos, & clericum CP. incip. Ea quæ nuper, lecta in dicta VIII. synod. CP. act. 7. & in alia ep. sive fragment. cujus initium, His ita se habentibus, quod fragmentum exstat post epist. ad Photium incip. Postquam B. Petro.*

CAPUT XXXV.

In causa sacrarum imaginum ante sanctissimū Methodium, quiniimo & ante synodum Nicææ sub Irene congregatam, cum adhuc hoc schisma noviter esset exortum, & Constantinop. pene cunctos more pestilentia invasisset, Romani Præfules Gregorius inter ceteros, & Stephanus, convocatis Episcopis occidentalium regionum, inveniuntur fortiter dimicasse, & hoc funditus condemnasse. *Nic. in epist. incip. Proposueramus. ad Mich. Imp. post med.*

CAPUT XXXVI.

Pervenientes missi nostri CP. &c. spretis monitis nostris, contemptis & epistolis sibi a nobis coram tota Ecclesia nostra datis, immo postposito timore Dei, sicuti postea claruit, in contrarium verterunt omnia, quæ sibi fuerant imperata. Verum de his a nobis collecto bis sanctorum Episcoporum occidentalium regionum concilio, &c. contigit illis, quemadmodum Vitali quondam, & Miseno Episcopis, &c. *Nicol. in ep. ad eund. Mich. Imp. incip. Quanto major, ante med.*

CAPUT XXXVII.

Christi præterea confessor Papa Martinus Cyrum Alexandrinum, Sergium, Pyrrum, & Paulum CP. solis eorum in sua sacra synodo scriptis recensitis, damnationi contradidit. *Idem Nicol. in d. ep. incip. Quanto major, ad eund. Mich. Imp. post med.*